
Veranstalter / Organiser: FRC`90 Frankfurt

Rank St.Nr. Surname Prename Country Team 100m 100m 200m km/h

1 96 Rekowski Leonidas GER RSV Chemnitz e. V. 5,327 5,461 10,788 66,74

2 102 Krüger Til GER RSC Cottbus 5,362 5,510 10,872 66,23

3 98 Bismarck Emil GER RSC Turbine Erfurt 5,508 5,636 11,144 64,61

4 101 Sohnsmeyer Len GER Bahn-Rad-Team RLP 5,558 5,770 11,328 63,56

5 104 Skórski Maxim POL ALKS STAL Grudziądz OCETIX KILOTEX5,617 5,741 11,358 63,39

6 91 Müsse Jonas GER Bahnradteam M-V 5,657 5,742 11,399 63,16

7 92 Papenfuhß Karl GER Bahnradteam M-V 5,682 5,851 11,533 62,43

8 94 Reichardt Phil GER FRC 90 e.V. 5,688 5,860 11,548 62,35

9 71 Dovydas Činga LIT Lithuanian Cycling Federation 5,744 5,852 11,596 62,09

10 90 Moll Paul Hinrich GER Bahnradteam M-V 5,720 5,919 11,639 61,86

11 103 Malina Matyas GER Dresdener SC 1898 5,812 5,830 11,642 61,85

12 97 Engisch Elias GER RSV Chemnitz e. V. 5,830 5,951 11,781 61,12

13 99 Herrmann Kilian Tade GER Schweriner SC 5,829 5,962 11,791 61,06

14 114 Kovarik Adam CZE DMX Team Brno 5,877 6,129 12,006 59,97

15 93 Rogall Ben GER Bahnradteam M-V 5,950 6,115 12,065 59,68

16 95 Hertel Jannik GER FRC 90 e.V. 5,976 6,139 12,115 59,43

17 100 Harbach Emil Alfred Walter GER Schweriner SC 6,373 6,544 12,917 55,74

 Ergebnis 200m Qualifikation Jugend - Result 200m Time Trial Cadet  Men Qualification
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Veranstalter / Organiser: FRC`90 Frankfurt

ERGEBNIS / RESULT:

Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 96 10078936560 Rekowski Leonidas GER RSV Chemnitz e. V.

2. 102 10091710955 Krüger Til GER RSC Cottbus

3. 98 10093093813 Bismarck Emil GER RSC Turbine Erfurt

4. 101 10079008605 Sohnsmeyer Len GER Bahn-Rad-Team RLP

5. 94 10092551522 Reichardt Phil GER FRC 90 e.V.

6. 92 10110598067 Papenfuhß Karl GER Bahnradteam M-V

7. 91 10093085022 Müsse Jonas GER Bahnradteam M-V

8. 97 10094797474 Engisch Elias GER RSV Chemnitz e. V.

9. 114 10047387110 Kovarik Adam CZE DMX Team Brno

10. 71 10111290104 Dovydas Činga LIT Lithuanian Cycling Federation

11. 95 10119928861 Hertel Jannik GER FRC 90 e.V.

12. 104 10119685149 Skórski Maxim POL ALKS STAL Grudziądz OCETIX KILOTEX

13. 90 10097835800 Moll Paul Hinrich GER Bahnradteam M-V

13. 103 10137413315 Malina Matyas GER Dresdener SC 1898

15. 100 10119154881 Harbach Emil Alfred Walter GER Schweriner SC

15. 93 10093097247 Rogall Ben GER Bahnradteam M-V

17. 99 10129856914 Herrmann Kilian Tade GER Schweriner SC
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21./22.06.2024

Kerin Jugend  /  Keirin Cadet  Men



Veranstalter / Organiser: FRC`90 Frankfurt

ERGEBNIS / RESULT:

Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 96 10078936560 Rekowski Leonidas GER RSV Chemnitz e. V.

2. 102 10091710955 Krüger Til GER RSC Cottbus

3. 98 10093093813 Bismarck Emil GER RSC Turbine Erfurt

4. 101 10079008605 Sohnsmeyer Len GER Bahn-Rad-Team RLP

5. 101 10079008605 Sohnsmeyer Len GER Bahn-Rad-Team RLP

6. 94 10092551522 Reichardt Phil GER FRC 90 e.V.

7. 91 10093085022 Müsse Jonas GER Bahnradteam M-V

8. 90 10097835800 Moll Paul Hinrich GER Bahnradteam M-V

9. 71 10111290104 Dovydas Činga LIT Lithuanian Cycling Federation

10. 103 10137413315 Malina Matyas GER Dresdener SC 1898

11. 114 10047387110 Kovarik Adam CZE DMX Team Brno

12. 97 10094797474 Engisch Elias GER RSV Chemnitz e. V.

13. 99 10129856914 Herrmann Kilian Tade GER Schweriner SC

14. 93 10093097247 Rogall Ben GER Bahnradteam M-V

15. 92 10110598067 Papenfuhß Karl GER Bahnradteam M-V

16. 95 10119928861 Hertel Jannik GER FRC 90 e.V.

17. 100 10119154881 Harbach Emil Alfred Walter GER Schweriner SC

2. Lauf " Brandenburger Sprintcup" in Frankfurt/O.                                                                               

21./22.06.2024

Sprint Jugend / Sprint Cadet Men
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